
 Puchar Haliny Richter-Góreckiej. Mityng lekkoatletyczny o Memoriał P.Kozubk 

 CHORZÓW, 27 sierpnia 2017 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
27 sierpnia 2017 

400 m ppł kobiet (76,2) 
 Rekord Polski(Open) 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 2007-08- 
 Rekord Polski(U23) 55.75 OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 2000-08- 
 Rekord Polski(U20) 57.40 POLAK Tina MKS BUDOMARK  Słupsk 2006-07- 
 Rekord Polski(U18) 59.10 MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 5 662 Joanna BANACH 1992-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.87 
 2 2 40 Julia STEC 2000-06-02 MOSM Tychy(SL) 70.53 PB  
 4 664 Klaudia ŻUREK 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF 
 3 442 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNF 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 
 Rekord Polski(Open) 48.12 PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 2007-08- 
 Rekord Polski(U23) 48.16 PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 2001-05- 
 Rekord Polski(U20) 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 2000-10- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 5 111 Maciej ZIEMBA 1996-09-30 TS AKS Chorzów(SL) 57.00 
 2 3 672 Szymon ZIĘBA 1996-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.54 
 3 4 16 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.90 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
 Rekord Polski(Open) 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE  2016-08- 
 Rekord Polski(U23) 72.74* KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 2016-06- 
 Rekord Polski(U23) 72.60 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 2002-06- 
 Rekord Polski(U20) 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 2001-09- 
 Rekord Polski(U18) 66.62 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  15:55:00 
 1 115 Aleksandra KOKOWSKA 1995-04-28 TS AKS Chorzów(SL) 59.24 
 I II III IV V VI 
 Aleksandra KOKOWSKA 55.96 56.46 56.57 X 55.22 59.24 

 Strona 1 Druk: 2017-08-30 09:20:58 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 Rekord Polski 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1997-06- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  15:55:00 
 1 161 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 43.07 
 2 4 Izabela BOBA 2003-06-07 LKS Brzezina Osiek(MA) 19,92 
 I II III IV V VI 
 Agata POWCIOŁ X 42.15 X X 41.38 43.07 

 Izabela BOBA X X 19.92 X X X 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 Rekord Polski(Open) 83.93 FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 2015-08- 
 Rekord Polski(U23) 80.25 PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 2000-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  15:55:00 
 1 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 54.04 
 2 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 47.59 
 3 11 Jakub WĄSIK 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 37.68 
 I II III IV V VI 
 Adam GRUDZIEŃ X 53.85 54.04 52.93 53.22 X 

 Wojciech JESZKA 46.58 46.90 X 47.57 47.59 X 

 Jakub WĄSIK 37.32 35.98 X 33.81 35.84 37.68 

100 metrów K U16 
 Rekord Polski 11.97(-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/6 Wiatr:-0,3 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.96 PB  
 2 4 855 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.16 
 3 2 827 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.35 PB  
 4 31 849 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.68 
 5 6 135 Kinga FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna(SL) 13.71 
 6 7 64 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.90 
 7 8 522 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.98 
 8 1 511 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.08 

 Bieg 2/6 Wiatr:+0,5 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 25 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.99 
 2 3 851 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.04 
 3 2 50 Anna PIĄTEK 2002-04-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.09 PB  
 4 8 1 Julia ZAJĄC 2002-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.36 SB  

 Strona 2 Druk: 2017-08-30 09:20:59 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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 5 6 327 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 14.48 PB  
 6 7 8 Julia WÓJCIK 2004-01-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.83 
 7 5 323 Julia DUDA 2004-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 14.87 
 8 1 14 Karolina KLUJ 2004-04-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.10 

 Bieg 3/6 Wiatr:+0,6 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 23 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.01 PB  
 2 5 46 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.22 PB  
 3 2 33 Julia MAGIERA 2003-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.63 
 4 3 328 Martyna NOWAK 2003-06-19 AZS-AWF Katowice(SL) 14.65 
 5 6 845 Gabriela WIELGUS 2003-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.75 
 6 7 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 14.79 
 7 1 828 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.96 

 Bieg 4/6 Wiatr:+1,3 m/s Start: 2017-08-27    

 1 1 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 13.88 PB  
 2 3 844 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.90 PB  
 3 5 5 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.50 PB  
 4 6 321 Wirginia MRÓZ 2002-11-03 AZS-AWF Katowice(SL) 14.92 
 5 2 113 Julia DOBRZYŃSKA 2003-07-25 TS AKS Chorzów(SL) 15.04 
 6 8 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-12-13 AZS-AWF Katowice(SL) 15.80 

 Bieg 5/6 Wiatr:+1,7 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 14 Veronika HANACKOVA 2002-05-16 CZECH REPUBLIC 14.37 
 2 7 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 14.95 PB  
 3 3 12 Aleksandra BURMER 2006-10-28 MOSM Tychy(SL) 15.55 
 4 1 16 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.89 PB  
 5 5 13 Magdalena WÓJCIK 2007-05-30 UKS Trójka Mikołów(SL) 16.35 

 Bieg 6/6 Wiatr:0,0 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 4 Bernadeta PORWOLIK 2004-02-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.29 
 2 4 18 Oliwia SKRABARCZYK 2005-03-14 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.30 
 3 7 819 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.60 
 4 3 7 Magdalena SŁOMSKA 2006-03-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.64 
 5 6 5 Klaudia KOPEĆ 2005-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.35 
 6 1 15 Karolina DASZYŃSKA 2005-03-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.65 
 2 71 Lena PŁONKA 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek(MA) DNF 

 Strona 3 Druk: 2017-08-30 09:20:59 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 12.96 PB  
 Bieg 1 2 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 13.16 
 Bieg 1 3 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 13.35 PB  
 Bieg 1 4 Martyna BINIEK 2004-04-08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.68 
 Bieg 1 5 Kinga FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna 13.71 
 Bieg 4 1 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice 13.88 PB  
 Bieg 4 2 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka 13.90 PB  
 Bieg 1 6 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.90 
 Bieg 1 7 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty 13.98 
 Bieg 2 1 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.99 
 Bieg 3 1 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 14.01 PB  
 Bieg 2 2 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.04 
 Bieg 1 8 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty 14.08 
 Bieg 2 3 Anna PIĄTEK 2002-04-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.09 PB  
 Bieg 3 2 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.22 PB  
 Bieg 6 1 Bernadeta PORWOLIK 2004-02-12 UKS Trójka Mikołów 14.29 
 Bieg 6 2 Oliwia SKRABARCZYK 2005-03-14 UKS Trójka Mikołów 14.30 
 Bieg 2 4 Julia ZAJĄC 2002-01-01 UKS Trójka Mikołów 14.36 SB  
 Bieg 5 1 Veronika HANACKOVA 2002-05-16 CZECH REPUBLIC 14.37 
 Bieg 2 5 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice 14.48 PB  
 Bieg 4 3 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice 14.50 PB  
 Bieg 6 3 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka 14.60 
 Bieg 3 3 Julia MAGIERA 2003-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.63 
 Bieg 6 4 Magdalena SŁOMSKA 2006-03-03 UKS Trójka Mikołów 14.64 
 Bieg 3 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 AZS-AWF Katowice 14.65 
 Bieg 3 5 Gabriela WIELGUS 2003-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.75 
 Bieg 3 6 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice 14.79 
 Bieg 2 6 Julia WÓJCIK 2004-01-17 UKS Trójka Mikołów 14.83 
 Bieg 2 7 Julia DUDA 2004-06-28 AZS-AWF Katowice 14.87 
 Bieg 4 4 Wirginia MRÓZ 2002-11-03 AZS-AWF Katowice 14.92 
 Bieg 5 2 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice 14.95 PB  
 Bieg 3 7 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.96 
 Bieg 4 5 Julia DOBRZYŃSKA 2003-07-25 TS AKS Chorzów 15.04 
 Bieg 2 8 Karolina KLUJ 2004-04-16 UKS Trójka Mikołów 15.10 
 Bieg 6 5 Klaudia KOPEĆ 2005-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice 15.35 
 Bieg 5 3 Aleksandra BURMER 2006-10-28 MOSM Tychy 15.55 
 Bieg 6 6 Karolina DASZYŃSKA 2005-03-12 UKS Trójka Mikołów 15.65 
 Bieg 4 6 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-12-13 AZS-AWF Katowice 15.80 
 Bieg 5 4 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów 15.89 PB  
 Bieg 5 5 Magdalena WÓJCIK 2007-05-30 UKS Trójka Mikołów 16.35 
 Bieg 6 DNF Lena PŁONKA 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek DNF 

 Strona 4 Druk: 2017-08-30 09:21:00 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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100 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06- 
 Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8) JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06- 
 Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2) SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10- 
 Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07- 
 Rekord Polski(U18) 11.30(0.0) SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08- 
 Rekord Polski 11.97(-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 74 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.10 
 2 5 304 Monika SZCZĘSNA 1987-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 12.42 
 3 6 672 Mariola KARAŚ 1996-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.44 
 4 7 442 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.64 SB  
 5 1 660 Magdalena WÓJTOWICZ 1995-10-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.39 

 Bieg 2/4 Wiatr: +1,3 m/s Start: 2017-08-27    

 1 1 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.08 PB  
 2 5 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 13.13 SB  
 3 4 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.24 
 4 6 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.36 SB  
 5 3 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 13.38 
 6 7 852 Aleksandra RYBKA 2001-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.54 
 7 2 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 13.87 
 8 8 411 Jagoda BIAŁEK 2000-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.93 

 Bieg 3/4 Wiatr: +2,2 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 507 Dorota DOROSZKO 2001-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.31 PB  
 2 7 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.41 PB  
 3 4 325 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) 13.49 SB  
 4 6 346 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 14.16 

 Bieg 4/4 Wiatr: +0,1 m/s Start: 2017-08-27    

 1 7 23 Maria PISKORSKA 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.81 PB  
 2 3 512 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 13.82 PB  
 3 6 829 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.92 PB  
 4 5 850 Natalia NYKAZA 2001-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.00 
 5 2 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 14.59 

 Strona 5 Druk: 2017-08-30 09:21:00 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom 12.10 
 Bieg 1 2 Monika SZCZĘSNA 1987-12-20 AZS-AWF Katowice 12.42 
 Bieg 1 3 Mariola KARAŚ 1996-12-04 KS AZS AWF Kraków 12.44 
 Bieg 1 4 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 UKS Olimp Kozienice 12.64 SB  
 Bieg 2 1 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 13.08 PB  
 Bieg 2 2 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice 13.13 SB  
 Bieg 2 3 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 13.24 
 Bieg 3 1 Dorota DOROSZKO 2001-12-01 MKS Tempo Kęty 13.31 PB  
 Bieg 2 4 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 13.36 SB  
 Bieg 2 5 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 13.38 
 Bieg 1 5 Magdalena WÓJTOWICZ 1995-10-31 KS AZS AWF Kraków 13.39 
 Bieg 3 2 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 13.41 PB  
 Bieg 3 3 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice 13.49 SB  
 Bieg 2 6 Aleksandra RYBKA 2001-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 13.54 
 Bieg 4 1 Maria PISKORSKA 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 13.81 PB  
 Bieg 4 2 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty 13.82 PB  
 Bieg 2 7 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 13.87 
 Bieg 4 3 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 13.92 PB  
 Bieg 2 8 Jagoda BIAŁEK 2000-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska 13.93 
 Bieg 4 4 Natalia NYKAZA 2001-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.00 
 Bieg 3 4 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 14.16 
 Bieg 4 5 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice 14.59 

100 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06- 
 Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3) KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05- 
 Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8) CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08- 
 Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06- 
 Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2) SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia SzczytnoWarszawa 2016-06- 
 Rekord Polski 10.87*(+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05- 
 Rekord Polski 10.88(+1.8) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr: 0.5 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 675 Maciej BRZEZIŃSKI 1993-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.81 
 2 5 678 Łukasz LIGIĘZA 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.85 
 3 3 758 Damian HAŁGAS 1993-03-15 GKS Piast Gliwice(SL) 11.09 
 4 7 42 Jacek MAJEWSKI 2000-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.19 
 5 2 666 Wiktor SALAMONOWICZ 1999-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.27 
 6 2 125 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 11.59 
 7 6 75 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.85 

 Bieg 2/3 Wiatr: 0.6 m/s Start: 2017-08-27    

 1 2 671 Sebastian SZKOŁA 1996-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.38 
 2 3 668 Daniel OLSZÓWKA 1995-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.42 
 3 6 12 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.60 
 4 2 831 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.81 PB  
 5 4 13 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy(SL) 12.16 

 Bieg 3/3 Wiatr: 1.1 m/s Start: 2017-08-27    

 1 2 154 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne(SL) 12.20 

 Strona 6 Druk: 2017-08-30 09:21:00 
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart 
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 2 6 12 Szymon KSIĘŻARCZYK 2001-10-10 MCKiS Jaworzno(SL) 12.24 
 3 4 111 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów(SL) 12.49 
 4 5 802 Jakub ŚMIETANA 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.50 
 5 3 144 Leszek STECUŁA 1961-01-01 niestowarzyszony(...) 13.86 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Maciej BRZEZIŃSKI 1993-03-27 KS AZS AWF Kraków 10.81 
 Bieg 1 2 Łukasz LIGIĘZA 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków 10.85 
 Bieg 1 3 Damian HAŁGAS 1993-03-15 GKS Piast Gliwice 11.09 
 Bieg 1 4 Jacek MAJEWSKI 2000-04-28 MKS Iskra Pszczyna 11.19 
 Bieg 1 5 Wiktor SALAMONOWICZ 1999-06-21 KS AZS AWF Kraków 11.27 
 Bieg 2 1 Sebastian SZKOŁA 1996-03-01 KS AZS AWF Kraków 11.38 
 Bieg 2 2 Daniel OLSZÓWKA 1995-05-28 KS AZS AWF Kraków 11.42 
 Bieg 1 6 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 11.59 
 Bieg 2 3 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy 11.60 
 Bieg 2 4 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.81 PB  
 Bieg 1 7 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom 11.85 
 Bieg 2 5 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy 12.16 
 Bieg 3 1 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne 12.20 
 Bieg 3 2 Szymon KSIĘŻARCZYK 2001-10-10 MCKiS Jaworzno 12.24 
 Bieg 3 3 Bartosz SZAROTA 1996-01-06 TS AKS Chorzów 12.49 
 Bieg 3 4 Jakub ŚMIETANA 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.50 
 Bieg 3 5 Leszek STECUŁA 1961-01-01 niestowarzyszony 13.86 

100 metrów M U16 
 Rekord Polski 10.87*(+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05- 
 Rekord Polski 10.88(+1.8) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr:1,8 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 25 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.35 
 2 3 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.67 PB  
 3 5 806 Kacper MORAWSKI 2002-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.79 
 4 1 817 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.01 PB  
 5 6 901 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.05 PB  
 6 7 14 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.37 PB  
 7 2 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.38 

 Bieg 2/4 Wiatr:0.0 m/s Start: 2017-08-27    

 1 3 11 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.39 PB  
 2 5 420 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.64 PB  
 3 6 51 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.84 PB  
 4 4 11 Bartłomiej LEGUT 2003-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.12 
 5 2 837 Jakub KWIECIŃSKI 2004-07-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.34 
 6 7 140 Paweł POJDA 2003-11-04 LKS Pszczyna(SL) 13.43 PB  
 7 1 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.48 PB  

 Bieg 3/4 Wiatr:2.4 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 142 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 12.27 
 2 4 833 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.95 PB  
 3 2 809 Michał MALICKI 2004-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.73 
 4 1 13 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.99 PB  
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 5 7 10 Marcin STANCLIK 2004-03-10 MOSM Tychy(SL) 14.07 
 6 3 5 Bartosz CHMIEST 2006-02-16 niestowarzyszony(...) 14.97 
 7 6 17 Filip PIETRZYK 2006-08-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.04 

 Bieg 4/4 Wiatr:5.0 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 21 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne(SL) 12.39 PB  
 2 8 679 Damian WÓJCIK 2004-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.04 
 3 6 58 Bartosz KUDZIA 2004-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.06 
 4 3 834 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.82 
 5 1 34 Maksymilian KLIMCZAK 2004-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.95 
 6 4 54 Bartłomiej WOKACZ 2005-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.07 
 7 7 9 Kuba DUTKIEWICZ 2006-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.35 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.35 
 Bieg 1 2 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 11.67 PB  
 Bieg 1 3 Kacper MORAWSKI 2002-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka 11.79 
 Bieg 1 4 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.01 PB  
 Bieg 1 5 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.05 PB  
 Bieg 3 1 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice 12.27 
 Bieg 1 6 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 12.37 PB  
 Bieg 1 7 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.38 
 Bieg 4 1 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne 12.39 PB  
 Bieg 2 1 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów 12.39 PB  
 Bieg 2 2 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 12.64 PB  
 Bieg 2 3 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice 12.84 PB  
 Bieg 3 2 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka 12.95 PB  
 Bieg 4 2 Damian WÓJCIK 2004-03-05 KS AZS AWF Kraków 13.04 
 Bieg 4 3 Bartosz KUDZIA 2004-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.06 
 Bieg 2 4 Bartłomiej LEGUT 2003-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice 13.12 
 Bieg 2 5 Jakub KWIECIŃSKI 2004-07-28 TS Wieliczanka Wieliczka 13.34 
 Bieg 2 6 Paweł POJDA 2003-11-04 LKS Pszczyna 13.43 PB  
 Bieg 2 7 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 13.48 PB  
 Bieg 3 3 Michał MALICKI 2004-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.73 
 Bieg 4 4 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka 13.82 
 Bieg 4 5 Maksymilian KLIMCZAK 2004-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 13.95 
 Bieg 3 4 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.99 PB  
 Bieg 3 5 Marcin STANCLIK 2004-03-10 MOSM Tychy 14.07 
 Bieg 4 6 Bartłomiej WOKACZ 2005-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice 14.07 
 Bieg 4 7 Kuba DUTKIEWICZ 2006-03-01 UKS Trójka Mikołów 14.35 
 Bieg 3 6 Bartosz CHMIEST 2006-02-16 niestowarzyszony 14.97 
 Bieg 3 7 Filip PIETRZYK 2006-08-01 UKS Trójka Mikołów 15.04 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 Rekord Polski(Open) 66.18 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08- 
 Rekord Polski(U23) 64.56 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06- 
 Rekord Polski(U20) 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06- 
 Rekord Polski(U18) 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09- 
 Rekord Polski 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 2006-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 5 Maria MAZUR 2000-07-22 MKS-MOS Katowice(SL) 35.00 
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 2 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 34.06 
 3 40 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 MCKiS Jaworzno(SL) 34.03 
 4 76 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.54 
 5 11 Beata SEDLECKOVA 2001-05-02 CZECH REPUBLIC 27.82 
 6 112 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.52 
 7 71 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.71 
 I II III IV V VI 
 Maria MAZUR 31.33 35.00 X 32.66 33.30 X 

 Karolina BUMBAR 32.84 30.70 34.06 31.52 33.36 X 

 Karolina SMALCERZ 33.07 32.73 33.61 X 34.03 X 

 Aleksandra MAZUREK X 32.54 32.34 31.88 32.28 X 

 Beata SEDLECKOVA X 27.82 27.53 X X 26.77 

 Izabela WYDERKA 23.20 X 26.06 25.84 X 26.52 

 Natalia NAWROT X X X X 23.99 25.71 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 Rekord Polski 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 656 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.78 
 2 826 Agnieszka STRZEMPEK 2002-11-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 31.55 
 3 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.26 
 4 67 Aleksandra STRASZ 2002-03-23 MKS-MOS Katowice(SL) 28.71 
 5 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 20.52 
 I II III IV V VI 
 Natalia NAWROT X 30.68 X 29.77 32.78 X 

 Agnieszka STRZEMPEK 31.55 25.67 X X 25.73 X 

 Izabela WYDERKA X 31.26 30.79 30.35 X 28.22 

 Aleksandra STRASZ 27.92 X 28.60 28.17 X 28.71 

 Aleksandra MITERSKA X 15.78 18.45 20.52 X X 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 Rekord Polski(Open) 21.97i BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 2017-03- 
 Rekord Polski(U23) 21.59* BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2017-07- 
 Rekord Polski(U23) 21.51* BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 2017-05- 
 Rekord Polski(U23) 21.17* BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 2017-01- 
 Rekord Polski(U23) 20.32 SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 79 Szymon MAZUR 1998-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 17.99 
 2 104 Jacek SKRZYPCZYK 1986-02-12 TS AKS Chorzów(SL) 14.12 
 3 72 Mateusz KIN 1999-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 12.66 
 4 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 9.07 PB  
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 I II III IV V VI 
 Szymon MAZUR 17.46 17.60 X 17.99 17.76 X 

 Jacek SKRZYPCZYK 14.12 13.90 13.82 X 13.69 X 

 Mateusz KIN 11.97 X X 12.16 11.97 12.66 

 Jacek WIERZBICKI X 9.07 X 9.02 X X 

Pchnięcie kulą dzieci starszych (4kg) 
 Rekord Polski 20.90 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Olsztyn 2012-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 7 Sebastian KUSEK 2003-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.01 
 2 5 Noel PILARSKI 2004-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 9.59 PB  

 Sebastian KUSEK 9.04 8.90 9.07 9.53 9.61 10.01 

 Noel PILARSKI 9.59 X 8.79 9.03 8.59 9.17 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 Rekord Polski(U18) 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 1 Pavel MISUREC 2001-11-21 CZECH REPUBLIC 14.00 
 2 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 13.91 PB  
 3 7777 Emanuel WĄSEK 2001-06-09 MKS Żywiec(SL) 13.17 PB  
 4 119 Tomasz NOWROT 2000-09-04 TS AKS Chorzów(SL) 10.61 
 5 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.39 
 I II III IV V VI 
 Pavel MISUREC 11.76 13.54 14.00 X 13.07 X 

 Michał WĘGRZYK 12.86 13.68 X 13.91 X 12.87 

 Emanuel WĄSEK 12.22 11.96 12.10 13.17 12.69 12.66 

 Tomasz NOWROT 10.39 10.61 10.42 10.43 10.36 10.16 

 Patryk GÓRSKI 10.39 10.31 10.00 X X 9.74 
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Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 Rekord Polski 19.24 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:05:00 
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.91 
 2 7 Martin PONIZIL 2002-06-26 CZECH REPUBLIC 11.81 
 3 818 ALAN ZYGMUND 2002-02-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.19 
 4 78 Karol KISIELOWSKI 2002-01-23 MKS-MOS Katowice(SL) 10.63 
 5 413 Dawid KAZANECKI 2002-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.33 PB  
 6 69 Sebastian KŁUSEK 2004-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.76 =PB  
 I II III IV V VI 
 Jakub OLSZYŃSKI 10.52 10.37 11.77 11.91 10.97 - 

 Martin PONIZIL 10.98 10.80 11.44 11.72 10.85 11.81 

 ALAN ZYGMUND 10.60 9.56 10.76 11.19 11.05 11.03 

 Karol KISIELOWSKI X 9.67 10.63 10.39 10.33 9.23 

 Dawid KAZANECKI X 10.33 X X 9.66 X 

 Sebastian KŁUSEK 7.69 5.84 7.76 - - - 

Skok w dal mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07- 
 Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4) STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07- 
 Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07- 
 Rekord Polski(U18) 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09- 
 Rekord Polski 7.06 JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:10:00 
 1 1591 Jaroslaw ISACHENKOV 1995-03-02 UKRAINE 7.52 0.1 
 2 119 Maciej WATOŁA 1991-02-19 TS AKS Chorzów(SL) 6.54 SB  1.5 
 3 665 Marcin LINCHARD 1993-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.25 2.3 
 4 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 5.97 SB  2.1 
 5 757 Kamil ANTONIEWICZ 2000-09-29 GKS Piast Gliwice(SL) 5.75 1.3 
 6 26 Dominik CHOLEWA 2001-03-11 MKS-MOS Katowice(SL) 5.71 -0.7 
 7 25 Czesław OKOŃSKI 1941-07-08 PZWLA(KP) 3.56 2.3 
 I II III IV V VI 
 Jaroslaw ISACHENKOV 7.36 X 7.52 7.02 7.12 X 
 -0.7 0.4 0.1 1.7 2.8 4.1 
 Maciej WATOŁA 6.22 5.26 4.77 6.54 6.54 6.37 
 0.0 0.3 4.2 1.5 0.1 3.6 
 Marcin LINCHARD 5.79 6.00 X 5.98 6.21 6.25 
 1.8 2.4 1.8 0.0 1.0 2.3 
 Piotr KUZAK 5.62 5.87 5.96 5.86 5.32 5.97 
 0.4 0.9 3.9 0.7 0.3 2.1 
 Kamil ANTONIEWICZ 5.74 5.72 5.60 5.53 5.41 5.75 
 0..1 0..3 3.0 2.1 2.0 1.3 
 Dominik CHOLEWA 5.71 5.58 5.63 5.58 5.52 5.30 
 -0.7 1.8 1.6 1.7 1.2 0.7 
 Czesław OKOŃSKI X 3.56 3.56 - - - 
 2..4 2.3 0.5 
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Skok w dal M U16 
 Rekord Polski 7.06 JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:10:00 
 1 2 Roman PROKOP 2002-09-18 CZECH REPUBLIC 5,.84 
 2 902 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.84 PB  -0,4 
 3 3 Tomas KOZMIK 2002-10-19 CZECH REPUBLIC 5.59 0.0 
 4 754 Mikołaj MRÓZEK 2003-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 5.13 0.0 
 5 10 Petr SEDLAR 2004-02-21 CZECH REPUBLIC 4.98 0.9 
 6 834 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.96 PB  -0,5 
 I II III IV V VI 
 Roman PROKOP 5.40 5.60 5.76 5.63 5.84 5.15 
 0.5 1.9 -0.3 1.3 0.8 2.0 
 Wojciech SIWAKOWSKI X X 5.60 X 5.71 5.84 
 1.6 0.9 0.0 0.1 0.6 -0,4 
 Tomas KOZMIK X 5.54 5.25 X 5.49 5.59 
 1.3 1.2 0.0 2.0 0.1 0.0 
 Mikołaj MRÓZEK 5.13 5.05 5.06 4.81 4.84 5.08 
 0.0 0.1 1.7 0.6 -1.1 1.1 
 Petr SEDLAR 4.60 4.96 4.36 X 4.98 X 
 0.0 0.1 -0.9 0.8 0.9 1.2 
 Oskar BYDOŃ 4.83 4.96 4.07 4.68 4.91 4.64 
 0.9 -0,5 0.0 0.0 3.7 1.0 

400 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 49.28 SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07- 
 Rekord Polski(U23) 51.31* WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08- 
 Rekord Polski(U20) 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07- 
 Rekord Polski(U18) 53.34 NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09- 
 Rekord Polski 55.95* GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 2016-06- 
 Rekord Polski 56.14 BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 2017-08-27    
 1 5 409 Wiktoria SYNOWIEC 2000-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.18 
 2 6 29 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 62.86 
 3 1 31 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 63.66 

 Bieg 2/2 Start: 2017-08-27    
 1 6 79 Milena PYKA 2000-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 61.54 PB 
 2 4 68 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 62.26 
 3 3 418 Wiktoria PIĄTEK 2000-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.07 
 4 2 104 Kamila SZUMAŁA 2000-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 64.49 
 5 1 22 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 66.35 
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Wiktoria SYNOWIEC 2000-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 59.18 
 Bieg 2 1 Milena PYKA 2000-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 61.54 PB 
 Bieg 2 2 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 62.26 
 Bieg 1 2 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 62.86 
 Bieg 1 3 Anna ZAJĄC 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 63.66 
 Bieg 2 3 Wiktoria PIĄTEK 2000-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 64.07 
 Bieg 2 4 Kamila SZUMAŁA 2000-08-25 TS AKS Chorzów 64.49 
 Bieg 2 5 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 66.35 

Skok w dal kobiet 
 Rekord Polski(Open) 6.97 KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08- 
 Rekord Polski(U23) 6.74 JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07- 
 Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10- 
 Rekord Polski(U18) 6.41 CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07- 
 Rekord Polski 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: 19:15 m/s Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:20:00 
 1 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.21 0.0 
 2 512 Katarzyna KOS 2001-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 5.07 PB  0.6 
 3 315 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 5.01 PB  0.4 
 4 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 4.97 PB  0.1 
 5 263 Weronika ZIÓŁKOWSKA 2000-06-17 MOSM Tychy(SL) 4.90 PB  0.6 
 6 325 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) 4.85 0.0 
 7 507 Dorota DOROSZKO 2001-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.78 -0.9 
 8 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.68 0.3 
 9 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice(SL) 4.44 0.5 
 10 346 Ilona PORĘBSKA 1999-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 4.36 0.4 
 11 324 Martyna MYRCIK 2001-09-18 AZS-AWF Katowice(SL) 4.08 -0.6 
 12 103 Anna NOWAKOWSKA 2001-01-06 TS AKS Chorzów(SL) 3.91 PB  0.0 
 13 102 Julia BRYŁA 2001-10-09 TS AKS Chorzów(SL) 3.60 0.4 
 I II III IV V VI 
 Katarzyna LEWANDOWSKA 5.14 4.98 5.06 5.21 4.90 4.82 
 0.2 0.1 0.7 0.0 0.0 -0.5 
 Katarzyna KOS 5.07 4.87 X 4.99 4.69 X 
 0.6 -0.3 -0.1 0.5 0.3 0.6 
 Aleksandra KRAUZE 4.84 5.01 4.72 4.91 4.80 4.95 
 0.0 0.4 -0.3 -0.2 0.0 0.6 
 Wiktoria SOBÓR 4.77 X 4.68 4.97 4.74 4.60 
 1.2 0.5 0.3 0.1 -0.5 -0.8 
 Weronika ZIÓŁKOWSKA 4.58 4.29 4.76 4.37 4.71 4.90 
 0.0 0.4 1.4 1.2 0.0 0.6 
 Joanna GAJ X 4.82 4.10 4.84 4.85 4.37 
 0.1 0.4 -0.6 0.3 0.0 0.8 
 Dorota DOROSZKO 4.63 4.78 X X 4.59 4.76 
 -1.0 -0.9 0.0 0.4 0.9 -0.3 
 Magdalena PECIAK 4.62 4.68 4.67 X 4.67 X 
 0.5 0.3 -0.4 -0.3 -0.8 0.4 
 Małgorzata MIŚ 4.44 4.25 4.29 
 0.5 0.6 0.0 
 Ilona PORĘBSKA 4.26 4.19 4.36 
 -0.3 -0.2 0.4 
 Martyna MYRCIK 4.00 3.93 4.08 
 1.2 2.1 -0.6 
 Anna NOWAKOWSKA 3.91 3.57 3.74 
 0.0 0.1 -0.5 
 Julia BRYŁA 3.39 3.60 3.60 
 1.2 0.4 -0.1 
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400 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 44.62 CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08- 
 Rekord Polski(U23) 45.35 PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06- 
 Rekord Polski(U20) 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09- 
 Rekord Polski(U18) 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07- 
 Rekord Polski 49.77 HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 3 316 Paweł GWIAZDOŃ 1991-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 49.18 
 2 5 24 Benedykt BARYŚ 1997-02-01 LKS Omega Kleszczów(LD) 50.54 PB  
 3 2 51 Kamil GŁĄBEK 2000-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 53.17 PB  
 4 4 671 Filip BULIŃSKI 2000-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.94 

300 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07- 
 Rekord Polski 39.26 POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/6 Start: 2017-08-27    
 1 3 855 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.23 SB  
 2 5 852 Aleksandra RYBKA 2001-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.33 
 3 4 33 Alicja WĄSOWICZ 2002-03-27 MCKiS Jaworzno(SL) 44.77 
 4 6 844 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.44 
 5 2 829 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.71 

 Bieg 2/6 Start: 2017-08-27    
 1 3 70 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.13 
 2 4 8 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.26 
 3 6 851 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.24 
 4 2 850 Natalia NYKAZA 2001-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.47 
 5 1 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 46.57 

 Bieg 3/6 Start: 2017-08-27    
 1 3 522 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 45.87 PB  
 2 4 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 46.42 
 3 2 131 Sabina GŁĄBEK 2004-08-20 LKS Pszczyna(SL) 46.80 
 4 1 33 Julia MAGIERA 2003-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.58 
 5 6 130 Zuzanna PALA 2004-08-25 LKS Pszczyna(SL) 47.74 
 6 5 139 Julia LIBERKOWSKA 2002-12-29 MKS-MOS Katowice(SL) 48.41 

 Bieg 4/6 Start: 2017-08-27    
 1 6 14 Veronika HANACKOVA 2002-05-16 CZECH REPUBLIC 47.32 
 2 3 13 Zuzanna KUSTRA 2002-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.54 PB  
 3 2 74 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.06 PB  
 4 5 247 Sandra SZYMAŃSKA 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 52.34 SB  
 5 4 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.54 
 6 2 2 Alicja DEC 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 54.00 
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 Bieg 5/6 Start: 2017-08-27    
 1 4 112 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 48.82 
 2 2 46 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.70 
 3 5 19 Aleksandra BEDNARZ 2005-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.75 
 4 3 149 Zofia JANDA 2007-01-19 UKS Kusy Bukowno(MA) 63.31 

 Bieg 6/6 Start: 2017-08-27    
 1 3 12 Magdalena BAŁDYS 2003-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 48.10 
 2 5 116 Karolina CZERWIŃSKA 2004-06-03 LKS Pszczyna(SL) 48.96 
 3 2 5 Oliwia PORWOLIK 2007-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 52.58 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 43.23 SB  
 Bieg 1 2 Aleksandra RYBKA 2001-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 44.33 
 Bieg 1 3 Alicja WĄSOWICZ 2002-03-27 MCKiS Jaworzno 44.77 
 Bieg 2 1 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom 45.13 
 Bieg 2 2 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice 45.26 
 Bieg 1 4 Emilia SKIMINA 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka 45.44 
 Bieg 1 5 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 45.71 
 Bieg 3 1 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty 45.87 PB  
 Bieg 2 3 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 46.24 
 Bieg 3 2 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 46.42 
 Bieg 2 4 Natalia NYKAZA 2001-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka 46.47 
 Bieg 2 5 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 46.57 
 Bieg 3 3 Sabina GŁĄBEK 2004-08-20 LKS Pszczyna 46.80 
 Bieg 4 1 Veronika HANACKOVA 2002-05-16 CZECH REPUBLIC 47.32 
 Bieg 4 2 Zuzanna KUSTRA 2002-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków 47.54 PB  
 Bieg 3 4 Julia MAGIERA 2003-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice 47.58 
 Bieg 3 5 Zuzanna PALA 2004-08-25 LKS Pszczyna 47.74 
 Bieg 6 1 Magdalena BAŁDYS 2003-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków 48.10 
 Bieg 3 6 Julia LIBERKOWSKA 2002-12-29 MKS-MOS Katowice 48.41 
 Bieg 5 1 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice 48.82 
 Bieg 6 2 Karolina CZERWIŃSKA 2004-06-03 LKS Pszczyna 48.96 
 Bieg 4 3 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom 49.06 PB  
 Bieg 5 2 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 51.70 
 Bieg 4 4 Sandra SZYMAŃSKA 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno 52.34 SB  
 Bieg 6 3 Oliwia PORWOLIK 2007-01-01 UKS Trójka Mikołów 52.58 
 Bieg 5 3 Aleksandra BEDNARZ 2005-03-28 LKS Pogórze Skoczów 52.75 
 Bieg 4 5 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 53.54 
 Bieg 4 6 Alicja DEC 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów 54.00 
 Bieg 5 4 Zofia JANDA 2007-01-19 UKS Kusy Bukowno 63.31 
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Skok wzwyż kobiet 
 Rekord Polski(Open) 2.02 LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02- 
 Rekord Polski(U23) 1.95 KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05- 
 Rekord Polski(U20) 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03- 
 Rekord Polski(U20) 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08- 
 Rekord Polski(U18) 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08- 
 Rekord Polski 1.80* BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  17:55:00 
 1 1449 Lily KLINTSOVA 1997-07-12 UKRAINE 1.80 
 2 1 Paulina WAL 1991-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.75 
 3 15 Barbora KROLOVA 2002-03-21 CZECH REPUBLIC 1.45 
 4 827 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.40 
 4 406 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.40 PB  
 4 511 Wiktoria SACHMERDA 2003-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 1.40 
 7 325 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) 1.35 
 7 23 Natalia PIERKIEL 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.35 
 9 5 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.30 
 9 328 Martyna NOWAK 2003-06-19 AZS-AWF Katowice(SL) 1.30 
 11 71 Lena PŁONKA 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.30 PB  
 12 17 Hanna DEC 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 1.30 
 13 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 1.25 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 
 Lily KLINTSOVA - - - - - - - - - - - O O XXX 

 Paulina WAL - - - - - O - O - 0 0 XXX 

 Barbora KROLOVA O O O O O XO XXX 

 Wiktoria WRZOSEK - O O O O XXX 

 Wiktoria SACHMERDA - O O O O XXX 

 Alicja SIELSKA - O O O 0 XXX 

 Natalia PIERKIEL - - - O XXX 

 Joanna GAJ - O O O X 

 Malwina LAZAR O O O XXX 

 Martyna NOWAK O O O XXX 

 Lena PŁONKA O XO XXO XXX 

 Hanna DEC XXO O XXO XXX 

 Dagmara STĘPIEŃ O O XXX 
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300 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 32.23* OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 2017-06- 
 Rekord Polski(Open) 32.25 ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05- 
 Rekord Polski 34.89* WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09- 
 Rekord Polski 34.92 HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/4 Start: 2017-08-27    
 1 4 806 Kacper MORAWSKI 2002-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.13 
 2 6 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 38.45 PB  
 3 3 802 Jakub ŚMIETANA 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.70 
 4 2 154 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne(SL) 38.74 PB  
 5 5 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.82 
 6 1 21 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne(SL) 40.36 

 Bieg 2/4 Start: 2017-08-27    
 1 3 11 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów(SL) 40.26 PB  
 2 4 51 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 40.57 PB  
 3 5 14 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 40.78 PB  
 4 6 833 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.70 PB  
 5 1 837 Jakub KWIECIŃSKI 2004-07-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.18 
 6 2 11 Bartłomiej LEGUT 2003-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.30 

 Bieg 3/4 Start: 2017-08-27    
 1 3 139 Jakub KRAWCZYK 2002-08-31 LKS Pszczyna(SL) 42.58 PB  
 2 4 809 Michał MALICKI 2004-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.09 
 3 1 54 Bartłomiej WOKACZ 2005-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.16 
 4 2 13 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.03 PB  
 5 6 34 Maksymilian KLIMCZAK 2004-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.95 
 6 5 127 Oliwier SITARSKI 2005-07-28 UKS Kusy Bukowno(MA) 56.40 PB  

 Bieg 4/4 Start: 2017-08-27    
 1 6 127 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 40.79 PK 
 2 2 679 Damian WÓJCIK 2004-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.53 
 3 4 58 Bartosz KUDZIA 2004-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.21 
 4 3 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.27 
 5 5 5 Bartosz CHMIEST 2006-02-16 niestowarzyszony(...) 52.47 
 6 1 19 Piotr MATUSZNY 2009-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 60.63 
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Kacper MORAWSKI 2002-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka 38.13 
 Bieg 1 2 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 38.45 PB  
 Bieg 1 3 Jakub ŚMIETANA 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka 38.70 
 Bieg 1 4 Nikodem POLAK 2000-07-20 MOSiR Łaziska Górne 38.74 PB  
 Bieg 1 5 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 39.82 
 Bieg 2 1 Szymon ZAJĄC 2002-09-24 UKS Trójka Mikołów 40.26 PB  
 Bieg 1 6 Kamil SZTUK 2002-10-22 MOSiR Łaziska Górne 40.36 
 Bieg 2 2 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice 40.57 PB  
 Bieg 2 3 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 40.78 PB  
 Bieg 4 1 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno 40.79 
 Bieg 4 2 Damian WÓJCIK 2004-03-05 KS AZS AWF Kraków 42.53 
 Bieg 3 1 Jakub KRAWCZYK 2002-08-31 LKS Pszczyna 42.58 PB  
 Bieg 2 4 Michał JANECZEK 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka 42.70 PB  
 Bieg 4 3 Bartosz KUDZIA 2004-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice 43.21 
 Bieg 2 5 Jakub KWIECIŃSKI 2004-07-28 TS Wieliczanka Wieliczka 44.18 
 Bieg 4 4 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 45.27 
 Bieg 2 6 Bartłomiej LEGUT 2003-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice 45.30 
 Bieg 3 2 Michał MALICKI 2004-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka 46.09 
 Bieg 3 3 Bartłomiej WOKACZ 2005-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice 46.16 
 Bieg 3 4 Rafał GRYGIERCZYK 2005-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice 48.03 PB  
 Bieg 3 5 Maksymilian KLIMCZAK 2004-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 48.95 
 Bieg 4 5 Bartosz CHMIEST 2006-02-16 niestowarzyszony 52.47 
 Bieg 3 6 Oliwier SITARSKI 2005-07-28 UKS Kusy Bukowno 56.40 PB  
 Bieg 4 6 Piotr MATUSZNY 2009-01-01 LKS Pogórze Skoczów 60.63 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 Rekord Polski(U18) 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:05:00 
 1 11 Beata SEDLECKOVA 2001-05-02 CZECH REPUBLIC 12.66 
 2 76 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.90 
 3 767 Małgorzata KOWALISZYN 2000-06-18 GKS Piast Gliwice(SL) 11.51 
 I II III IV V VI 
 Beata SEDLECKOVA 10.38 11.30 12.13 10.76 12.66 11.49 

 Aleksandra MAZUREK X 11.24 11.41 11.17 11.75 11.90 

 Małgorzata KOWALISZYN 11.51 11.18 10.94 10.85 11.12 X 

600 metrów kobiet 
 Rekord Polski 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 2017-08-27    
 1 856 Anna KAPUSTKA 2002-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.55 
 2 938 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:41.63 
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 3 63 Emilia GŁOWACKA 2003-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:43.37 PB  
 4 274 Paulina KUPC 2002-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:45.59 
 5 81 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.56 
 6 754 Inga HOŁDYS 2003-07-07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:53.45 
 7 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:58.23 
 8 22 Tereza KUZELOVA 2002-07-12 CZECH REPUBLIC 2:00.65 

 Bieg 2/2 Start: 2017-08-27    
 1 14 Nicola OSOWIEC 2004-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:45.29 
 2 54 Kinga ŚLĘCZEK 2002-02-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:47.19 PB  
 3 18 Zuzana ZOUHAROVA 2004-10-07 CZECH REPUBLIC 1:49.37 
 4 6 Lena KIJAK 2003-09-12 MOSM Tychy(SL) 1:53.73 PB  
 5 167 Ewa ŚRUTEK 2004-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:56.72 PB  
 6 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 2004-10-28 AZS-AWF Katowice(SL) 1:57.27 
 7 13 Klaudia ŁAŚ 2005-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:05.09 
 8 15 Magdalena WILK 2002-06-03 MOSM Tychy(SL) 2:16.06 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Anna KAPUSTKA 2002-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.55 
 Bieg 1 2 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn 1:41.63 
 Bieg 1 3 Emilia GŁOWACKA 2003-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:43.37 PB  
 Bieg 2 1 Nicola OSOWIEC 2004-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice 1:45.29 
 Bieg 1 4 Paulina KUPC 2002-04-27 LKS Omega Kleszczów 1:45.59 
 Bieg 2 2 Kinga ŚLĘCZEK 2002-02-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:47.19 PB  
 Bieg 1 5 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom 1:48.56 
 Bieg 2 3 Zuzana ZOUHAROVA 2004-10-07 CZECH REPUBLIC 1:49.37 
 Bieg 1 6 Inga HOŁDYS 2003-07-07 GKS Piast Gliwice 1:53.45 
 Bieg 2 4 Lena KIJAK 2003-09-12 MOSM Tychy 1:53.73 PB  
 Bieg 2 5 Ewa ŚRUTEK 2004-06-05 MKS-MOS Katowice 1:56.72 PB  
 Bieg 2 6 Natalia GOŁĘBIEWSKA 2004-10-28 AZS-AWF Katowice 1:57.27 
 Bieg 1 7 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 1:58.23 
 Bieg 1 8 Tereza KUZELOVA 2002-07-12 CZECH REPUBLIC 2:00.65 
 Bieg 2 7 Klaudia ŁAŚ 2005-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice 2:05.09 
 Bieg 2 8 Magdalena WILK 2002-06-03 MOSM Tychy 2:16.06 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 Rekord Polski(Open) 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06- 
 Rekord Polski(U23) 18.44 WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07- 
 Rekord Polski(U20) 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06- 
 Rekord Polski(U20) 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07- 
 Rekord Polski(U18) 15.77 WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:15:00 
 1 119 Teresa ROSTEK 2000-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 10.51 
 2 76 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.12 PB  
 3 71 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.49 PB  
 4 2 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.38 PB  
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 I II III IV V VI 
 Teresa ROSTEK 10.51 9.96 10.39 10.15 10.03 10.46 

 Aleksandra MAZUREK 9.33 10.12 9.47 X X 9.48 

 Natalia NAWROT 9.49 8.69 X 8.91 8.72 9.34 

 Izabela WYDERKA 7.66 7.67 X 8.38 X X 

Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 Rekord Polski 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:15:00 
 1 71 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.69 
 2 764 Wiktoria DRÓZD 2003-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 9.99 PB 
 3 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.56 
 4 67 Aleksandra STRASZ 2002-03-23 MKS-MOS Katowice(SL) 9.11 PB 
 5 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.37 
 6 765 Julia MISZOK 2002-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 8.18 
 7 328 Martyna NOWAK 2003-06-19 AZS-AWF Katowice(SL) 7.82 
 8 14 Maria FLASIŃSKA 2005-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6.48 
 I II III IV V VI 
 Natalia NAWROT 9.84 10.69 10.28 10.52 9.66 X 

 Wiktoria DRÓZD 9.44 9.16 9.99 8.91 9.81 9.61 

 Izabela WYDERKA 9.14 9.56 X 9.40 9.49 X 

 Aleksandra STRASZ 8.63 9.11 8.43 8.07 8.54 X 

 Aleksandra MITERSKA 8.37 8.21 X X X X 

 Julia MISZOK 7.63 7.97 8.18 - - - 

 Martyna NOWAK 7.82 X 7.49 - - - 

 Maria FLASIŃSKA 6.01 6.48 X 5.28 5.64 X 

600 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08- 
 Rekord Polski 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 73 Maciej WYDERKA 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:26.90 
 2 72 Adrian ROMBERG 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.84 
 3 55 Samuel KUDYK 2001-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:32.64 
 4 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 1:35.10 
 5 836 Adrian MAREK 2004-02-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.82 
 6 73 Krystian MUSZAK 2001-09-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:40.98 
 7 4 Piotr RUTKOWSKI 2002-01-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:42.84 
 8 839 Jakub BARCIK 2003-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.68 PB  
 9 82 Daniel ŁABA 2003-08-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.68 
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 10 9 Maciej KALISZ 2006-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:54.86 
 11 838 Kacper ZAGÓRSKI 2005-02-14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:56.26 
 12 20 Bartłomiej CIAŁOŃ 2004-11-05 MOSiR Łaziska Górne(SL) 1:59.44 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 Rekord Polski(Open) 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06- 
 Rekord Polski(U23) 64.74 MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:30:00 
 1 112 Olaf DROZDOWSKI 1995-10-27 TS AKS Chorzów(SL) 42.11 
 2 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 40.68 
 3 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.38 
 4 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 26.32 
 I II III IV V VI 
 Olaf DROZDOWSKI 42.11 X X 40.57 X 40.68 

 Szymon PUDŁOWSKI X X 38.04 40.57 X 40.68 

 Jakub OLSZYŃSKI 25.08 26.38 X 23.87 23.57 25.75 

 Jacek WIERZBICKI 25.31 26.32 X 23.87 23.37 25.72 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 Rekord Polski(U20) 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:30:00 
 1 2 Mateusz SKOP 1999-01-25 MKS-MOS Katowice(SL) 38.02 
 I II III IV V VI 
 Mateusz SKOP 35.12 35.02 34.51 36.28 36.57 38.02 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 Rekord Polski(U18) 65.83 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:30:00 
 1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 42.72 
 2 1 Pavel MISUREC 2001-11-21 CZECH REPUBLIC 38.13 
 3 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 26.05 
 I II III IV V VI 
 Michał WĘGRZYK X 42.72 X X X X 

 Pavel MISUREC X 37.42 X 36.15 38.13 X 

 Patryk GÓRSKI X 23.71 26.05 X X X 
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Rzut dyskiem K (1kg) U16 
 Rekord Polski 69.09* MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10- 
 Rekord Polski 64.49 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  18:30:00 
 1 818 ALAN ZYGMUND 2002-02-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 42.15 
 2 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.33 
 3 7 Martin PONIZIL 2002-06-26 CZECH REPUBLIC 34.27 
 4 163 Tomasz GWÓŻDŻ 2003-04-17 RMKS Rybnik(SL) 32.38 
 5 5 Noel PILARSKI 2004-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 30.41 
 6 7 Sebastian KŁUSEK 2004-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.04 
 I II III IV V VI 
 ALAN ZYGMUND X X X 42.15 40.97 X 

 Jakub OLSZYŃSKI 38.87 X 40.33 X 40.16 37.65 

 Martin PONIZIL X X X X 32.07 34.27 

 Tomasz GWÓŻDŻ X X 28.75 X 29.50 32.38 

 Noel PILARSKI 27.97 X 28.90 X 30.41 27.79 

 Sebastian KŁUSEK X 25.20 22.10 23.19 26.04 28.04 

200 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 22.13 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07- 
 Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0) SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10- 
 Rekord Polski(U20) 23.13(0.8) KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10- 
 Rekord Polski(U18) 23.72 POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05- 
 Rekord Polski 24.60* POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 2016-07- 
 Rekord Polski 24.76 BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 1978-08- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr: 1.2 m/s Start: 2017-08-27    

 1 3 672 Mariola KARAŚ 1996-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.84 
 2 4 304 Monika SZCZĘSNA 1987-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 25.12 
 3 5 664 Klaudia ŻUREK 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.20 
 4 6 662 Joanna BANACH 1992-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.69 
 5 2 406 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.07 

 Bieg 2/3 Wiatr: 1.1 m/s Start: 2017-08-27    

 1 6 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.27 
 2 3 116 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 27.28 
 3 5 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 27.32 
 4 2 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 27.81 SB  

 Bieg 3/3 Wiatr: 1.6 m/s Start: 2017-08-27    

 1 3 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.97 PB  
 2 4 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 27.32 
 3 2 117 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno(MA) 28.36 PB  
 4 5 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 28.44 
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 5 6 324 Martyna MYRCIK 2001-09-18 AZS-AWF Katowice(SL) 29.08 PB  

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Mariola KARAŚ 1996-12-04 KS AZS AWF Kraków 24.84 
 Bieg 1 2 Monika SZCZĘSNA 1987-12-20 AZS-AWF Katowice 25.12 
 Bieg 1 3 Klaudia ŻUREK 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.20 
 Bieg 1 4 Joanna BANACH 1992-08-28 KS AZS AWF Kraków 25.69 
 Bieg 1 5 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 26.07 
 Bieg 3 1 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 26.97 PB  
 Bieg 2 1 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 27.27 
 Bieg 2 2 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 27.28 
 Bieg 2 3 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 27.32 
 Bieg 3 2 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 27.32 
 Bieg 2 4 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 27.81 SB  
 Bieg 3 3 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 28.36 PB  
 Bieg 3 4 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 28.44 
 Bieg 3 5 Martyna MYRCIK 2001-09-18 AZS-AWF Katowice 29.08 PB  

200 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08- 
 Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5) JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08- 
 Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07- 
 Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05- 
 Rekord Polski 22.01(+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr: +0.2 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 678 Łukasz LIGIĘZA 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.80 
 2 6 1591 Jaroslaw ISACHENKOV 1995-03-02 UKRAINE 22.41 
 3 3 42 Jacek MAJEWSKI 2000-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 22.52 SB  
 4 5 671 Sebastian SZKOŁA 1996-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.74 
 5 2 12 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy(SL) 23.42 
 6 1 13 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy(SL) 23.84 

 Bieg 2/3 Wiatr: +0.8 m/s Start: 2017-08-27    

 1 5 668 Daniel OLSZÓWKA 1995-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.96 
 2 3 762 Kacper PRZERADZKI 2000-02-10 GKS Piast Gliwice(SL) 23.23 
 3 4 766 Robert GADZIK 1999-02-03 GKS Piast Gliwice(SL) 23.69 
 4 6 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 24.07 

 Bieg 3/3 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2017-08-27    

 1 4 404 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.79 PB  
 2 3 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.91 PB  
 3 6 760 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice(SL) 25.53 
 4 1 418 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 25.99 PB  
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 

 Bieg 1 1 Łukasz LIGIĘZA 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków 21.80 
 Bieg 1 2 Jaroslaw ISACHENKOV 1995-03-02 UKRAINE 22.41 
 Bieg 1 3 Jacek MAJEWSKI 2000-04-28 MKS Iskra Pszczyna 22.52 SB  
 Bieg 1 4 Sebastian SZKOŁA 1996-03-01 KS AZS AWF Kraków 22.74 
 Bieg 2 1 Daniel OLSZÓWKA 1995-05-28 KS AZS AWF Kraków 22.96 
 Bieg 2 2 Kacper PRZERADZKI 2000-02-10 GKS Piast Gliwice 23.23 
 Bieg 1 5 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy 23.42 
 Bieg 2 3 Robert GADZIK 1999-02-03 GKS Piast Gliwice 23.69 
 Bieg 3 1 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 23.79 PB  
 Bieg 1 6 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy 23.84 
 Bieg 3 2 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska 23.91 PB  
 Bieg 2 4 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 24.07 
 Bieg 3 3 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice 25.53 
 Bieg 3 4 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 25.99 PB  

1000 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 2:32.70 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08- 
 Rekord Polski(U20) 2:40.8 JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08- 
 Rekord Polski(U18) 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08- 
 Rekord Polski 2:51.25* ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10- 
 Rekord Polski 2:51.44 STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 82 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:11.35 
 2 40 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:11.45 
 3 110 Natalia OCHNICKA 2002-08-18 MKS-MOS Katowice(SL) 3:13.27 
 4 121 Martyna ZIENTEK 2002-04-06 LKS Pszczyna(SL) 3:17.15 
 5 98 Karolina KOZIK 2003-04-10 MOSM Tychy(SL) 3:21.81 
 6 19 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:38.65 PB  

Rzut oszczepem K (500) U16 
 Rekord Polski 49.69* SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 2015-08- 
 Rekord Polski 45.57 BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  19:05:00 
 1 79 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 32.06 
 2 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 20.50 
 I II III IV V VI 
 Aleksandra MAZUREK 30.98 30.56 X 32.06 X X 

 Aleksandra MITERSKA 19.61 X 20.50 X X X 
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Rzut oszczepem M (600) U16 
 Rekord Polski 69.36* ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09- 
 Rekord Polski 64.47 WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  19:05:00 
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.21 
 2 413 Dawid KAZANECKI 2002-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.57 
 I II III IV V VI 
 Jakub OLSZYŃSKI 30.80 33.29 34.65 34.82 35.21 33.07 

 Dawid KAZANECKI X X X X 24.57 X 

Skok wzwyż mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08- 
 Rekord Polski(U23) 2.36 WALERIAŃCZYK  WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07- 
 Rekord Polski(U20) 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06- 
 Rekord Polski(U18) 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06- 
 Rekord Polski 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  19:10:00 
 1 831 Jakub BUJAK 2000-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.95 
 1 7777 Emanuel WĄSEK 2001-06-09 MKS Żywiec(SL) 1.95 =PB  
 3 663 Jakub SAMEL 2001-01-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.75 
 4 817 Maciej SKOMSKI 2002-11-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.65 =PB  
 5 2 Roman PROKOP 2002-09-18 CZECH REPUBLIC 1.60 
 6 902 Wojciech SIWAKOWSKI 2003-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.60 
 7 901 BARTOSZ SKOMSKI 2003-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.60 PB  
 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 
 Emanuel WĄSEK - - - - - - - O O O XXO XXX 

 Jakub BUJAK - - - - - - - - - O O XXO XXX 

 Jakub SAMEL - - - - - - O XXO XXX 

 Maciej SKOMSKI - O XO XO XO XO XXX 

 Roman PROKOP - - O O O XXX 

 Wojciech SIWAKOWSKI - - O XO XO XXX 

 BARTOSZ SKOMSKI O O O O XXO XXX 

Skok w dal K U16 
 Rekord Polski 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07- 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 2017-08-27    
 Koniec:  2017-08-27  19:15:00 
 1 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 2003-06-26 MOSM Tychy(SL) 4.85 -0.5 
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 2 827 Alicja SIELSKA 2003-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.68 1.1 
 3 4 Bernadeta PORWOLIK 2004-02-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.58 -0.3 
 4 17 Hanna DEC 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.55 0.0 
 5 12 Sabina KOTOPULOSOVA 2002-03-11 CZECH REPUBLIC 4.55 1.6 
 6 845 Gabriela WIELGUS 2003-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.31 0.6 
 7 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 4.16 0.3 
 8 76 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.12 -0.3 
 9 321 Wirginia MRÓZ 2002-11-03 AZS-AWF Katowice(SL) 4.07 0.5 
 10 71 Lena PŁONKA 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek(MA) 4.04 0.8 
 11 323 Julia DUDA 2004-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 3.89 0.0 
 12 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 3.86 0.2 
 13 121 Klaudia KOPEĆ 2005-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3.76 -0.3 
 14 7 Magdalena SŁOMSKA 2006-03-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.73 1.2 
 15 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-12-13 AZS-AWF Katowice(SL) 3.60 -0.4 
 16 819 Olga KRZESZEWSKA 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.39 0.1 
 17 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 2004-10-28 AZS-AWF Katowice(SL) 3.39 0.1 
 18 123 Aleksandra BURMER 2006-10-28 MOSM Tychy(SL) 3.22 1.3 
 19 828 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.20 -0.9 
 20 327 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 3.13 0.1 
 I II III IV V VI 
 Oliwia ŚLUSARCZYK X 4.85 4.80 4.68 X 4.62 
 0.9 -0.5 0.0 0.0 3.7 1.0 
 Alicja SIELSKA X 4.52 X X 4.13 4.68 
 0.0 0.1 1.7 0.6 -1.1 1.1 
 Bernadeta PORWOLIK 4.54 4.56 X 4.51 4.46 4.58 
 0.0 1.2 0.5 0.7 0.2 -0.3 
 Hanna DEC 4.29 X 4.55 4.39 4.48 4.51 
 1.3 1.2 0.0 0.1 0.6 -0.4 
 Sabina KOTOPULOSOVA 4.55 X X 4.44 4.49 X 
 1.6 0.9 0.0 0.1 0.6 -0.4 
 Gabriela WIELGUS 4.10 4.07 X X 4.15 4.31 
 0.8 0.9 1.2 0.4 1.0 0.6 
 Natalia KALINO 4.16 3.77 3.95 X 4.14 4.10 
 0.3 1.2 0.7 -0.2 0.4 0.0 
 Laura CICHY 4.04 4.09 4.11 4.12 4.05 4.05 
 0.4 1.6 0.5 -0.3 0.7 0.8 
 Wirginia MRÓZ 4.02 4.07 3.84 
 -0.2 0.5 0.3 
 Lena PŁONKA 4.04 3.81 4.00 
 0.8 0.9 1.2 
 Julia DUDA 3.76 3.89 3.67 
 0.5 0.0 0.4 
 Roksana PLAMINIAK 3.86 3.69 3.25 
 0.2 1.2 0.5 
 Klaudia KOPEĆ 3.11 3.12 3.76 
 0.5 1.9 -0.3 
 Magdalena SŁOMSKA 3.62 3.73 3.38 
 1.3 1.2 0.0 
 Alicja GOŁĘBIEWSKA 3.60 3.18 X 
 -0.4 0.4 0.5 
 Olga KRZESZEWSKA 3.34 3.39 2.83 
 0.0 0.1 -0.9 
 Natalia GOŁĘBIEWSKA X 3.39 - 
 0.0 0.1 0.0 
 Aleksandra BURMER 3.22 3.15 3.17 
 1.3 0.8 2.0 
 Alicja JAKUBOWSKA X 3.19 3.20 
 0.0 0.1 -0.9 
 Karolina BĄBEL X 3.13 X 
 2.0 0.1 0.0 
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1000 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08- 
 Rekord Polski(U23) 2:16.99 KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05- 
 Rekord Polski(U20) 2:21.5 PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07- 
 Rekord Polski(U18) 2:25.54 WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07- 
 Rekord Polski 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 137 Michał ZADORA 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:44.50 PK 
 2 577 Michał ŁUKASIK 2002-01-09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:45.68 PB  
 3 76 Stanisław WITKOWSKI 2002-04-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:48.48 
 4 147 Jakub KALINOWSKI 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:49.18 PB  PK 
 5 301 Marcel KOZŁOWSKI 2002-11-22 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:50.66 PB  
 6 24 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:53.08 PB  
 7 13 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:02.10 

800 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 1:56.95 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11- 
 Rekord Polski(U23) 1:59.87 STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07- 
 Rekord Polski(U20) 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08- 
 Rekord Polski(U18) 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06- 
 Rekord Polski 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 1975-07- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 414 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:16.29 
 2 947 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:24.09 
 3 416 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:26.66 
 4 112 Laura MYSŁOWIECKA 2000-12-15 MKS-MOS Katowice(SL) 2:30.11 
 5 28 Anna HRUBY 1998-03-31 niestowarzyszona(...) 2:31.75 
 6 22 Joanna SIKORA 2000-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:33.87 
 7 761 Izabela PONDO 2000-05-12 GKS Piast Gliwice(SL) 2:48.77 

800 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08- 
 Rekord Polski(U23) 1:43.30 KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09- 
 Rekord Polski(U20) 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06- 
 Rekord Polski(U18) 1:50.17 LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07- 
 Rekord Polski 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 672 Maciej BIELSKI 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:57.87 SB  
 2 401 Mateusz KUCHMAN 2001-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:02.49 
 3 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 1999-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:08.35 
 4 129 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 2:09.27 
 5 9 Jiri KOVAR 2003-02-10 CZECH REPUBLIC 2:15.35 
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1500 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07- 
 Rekord Polski(U23) 4:01.00* ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 2016-08- 
 Rekord Polski(U23) 4:01.36 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08- 
 Rekord Polski(U20) 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06- 
 Rekord Polski(U18) 4:13.68 ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07- 
 Rekord Polski 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 1978-09- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 761 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice(SL) 4:33.16 
 2 680 Julia KUDLIŃSKA 1999-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:44.32 PB  
 3 101 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 4:51.92 
 4 102 Aleksandra GAŁA 2001-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 5:12.86 PB  
 5 68 Agnieszka GREŃ 1998-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 5:22.21 

1500 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 3:34.04* LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 2017-07- 
 Rekord Polski(Open) 3:34.45 OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09- 
 Rekord Polski(U23) 3:36.37* ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 2017-06- 
 Rekord Polski(U23) 3:36.93 KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08- 
 Rekord Polski(U20) 3:40.93 WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08- 
 Rekord Polski(U18) 3:47.57 KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów  Wrocław 2002-06- 
 Rekord Polski 3:57.90 KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 2000-08- 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 2017-08-27    
 1 120 Wojciech KLIMEK 2000-04-25 MKS-MOS Katowice(SL) 4:34.62 
 2 107 Maciej HARĘŻA 2001-11-15 MKS-MOS Katowice(SL) 5:13.65 
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